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تقاضای هتل های 5 تا 7 ستاره ترکیه از ایران برای تامین نیروی کار

چهارشنبه 19 دی 1403، 7 رجب 1446 ،8 ژانویه 2025، شماره 4633، صفحهگردشگری

گروه گردشگری - هجدهمین 
نمایشــگاه بین المللی گردشگری و 
صنایع وابســته در راه اســت، اینکه 
چگونه از این نمایشــگاه برای کمک 
به وضعیت فعلی گردشــگری ایران 
اســتفاده کنیم ســوال مهمی است که 
در مصاحبــه با یکــی از متخصصان 
و پژوهشــگران گردشــگری به ابعاد 
مختلف آن پرداخته ایم.پژوهشگر حوزه 
گردشگری با بیان اینکه امروزه فناوری 
به کمک گردشگری آمده و دریچه ای 
جدیــد را به روی این صنعت جذاب 
و پرمخاطب گشوده است، اظهار کرد: 
معرفی جاذبه های گردشگری متنوع 
ایران با اســتفاده از فناوری های نوین 
مانند واقعیت مجازی)VR( و واقعیت 
افزوده )AR(، تجربــه ای مجازی از 
مکان های تاریخی، فرهنگی و طبیعی 
ایــران به بازدید کنندگان خواهد داد و 
این امکان را می دهد که پیش از ســفر 
با جاذبه های مختلف آشــنا شــوند و 

انگیزه بیشتری برای بازدید حضوری، 
پیدا کنند.

جلب اعتماد سرمایه گذاران 
با معرفــی نمونه هــای موفق 

گردشگری
همچنیــن  حســنی  مهــران 
شبکه سازی در بین فعالان گردشگری را 
از جمله مهمترین موضوعاتی برشمرد 
که در زنجیره خدمات گردشــگری 
ایران یا اصلا وجود ندارد و یا بســیار 
کم رنگ و بی اثر است، بنابرین برگزاری 
نشست ها و کارگاه های تخصصی در 
حاشــیه نمایشــگاه را فرصتی برای 
توسعه بسته های گردشگری مشترک 
و ارتقــای کیفیت خدمات و کســب 
تجربیات جدید، تبــادل تجربیات و 
ایجــاد همکاری های جدید بین دفاتر 
خدمات مسافرتی و جهانگردی، مراکز 
اقامتی، پذیرایی، راهنمایان گردشگری 
و ســایر فعالان این حوزه عنوان کرد.
این پژوهشگر گردشــگری، جذب 

ســرمایه گذاری در پروژه های متنوع 
گردشکری با ارائه فرصت های سرمایه 
گذاری همراه با تحلیل های اقتصادی 
و مطالعات امکان سنجی را نیز ازجمله 
عواملی نام برد که سرمایه گذاران را به 
سرمایه گذاری در این صنعت ترغیب 
می کند ضمن آنکه بهتر است با چاشنی 
معرفی پروژه های موفق قبلی که اعتماد 
ســرمایه گذاران را نیز جلب می کند، 

همراه باشد.
حسنی موضوع دیگر را برگزاری 
دوره های آموزشــی با حضور اساتید 
بین المللی و متخصصان داخلی دانست 
که بــه ارتقا دانش و مهــارت فعالان 
صنعت گردشــگری کمک می کند؛ 
موضوعاتی مانند بازاریابی دیجیتال، 
مدیریت مراکز اقامتی به ویژه هتل ها، 
راهنمایان گردشگری و توسعه پایدار 
می تواند در این کارگاه ها مورد بررسی 
قرار بگیــرد. وی در پاســخ به اینکه 
توسعه پایدار در طرح های گردشگری 

نیز بســیار حائز اهمیت بوده و به یک 
دغدغه در دنیای امروز نیز تبدیل شده 
اســت و چگونه می توان در سازگاری 
با محیط زیست و منابع طبیعی به این 
مهم دســت یافت، تصریح کرد: قطعا 
باید مسائل زیست محیطی و پیوست 
محیط زیستی را در همه طرح ها به ویژه 
گردشگری لحاظ کرد، چنانچه باید به 
فرهنگ های محلی نیز احترام گذاشت 
و تنها از این منظر می توان برنامه هایی 
بــرای آموزش گردشــگران و فعالان 
صنعت در زمینه رفتارهای مسوولانه 
تدوین کرد، گرچه معرفی پروژه های 
موفق در زمینه گردشــگری پایدار نیز 
می تواند الگوی مناسبی برای سایرین 

باشد.
تجربه گردشگری مجازی و 

ترغیب به گردشگری حضوری
عضــو انجمــن متخصصــان 
گردشــگری ایران ادامــه داد: در این 
زمینه می تــوان از فناوری های نوین 
در گردشگری اســتفاده کرد؛ معرفی 
راهنمــای ســفر،  اپلیکیشــن های 
سیســتم های رزرواســیون آنلاین، 

پلتفرم های بازخورد ۳۶۰ درجه و سایر 
فناوری های مرتبــط می تواند تجربه 
گردشگران را بهبود بخشد و فرآیندهای 
مرتبط با سفر را تسهیل کند، استفاده از 
داده های بــزرگ )Big Data( برای 
تحلیل رفتار گردشگران و بهینه سازی 
خدمات نیز قطعا موثــر خواهد بود. 
این پژوهشــگر حوزه گردشگری با 
بیان اینکه ایجاد و توســعه پلتفرم های 
تعاملی برای تجربه مجازی جاذبه های 
گردشگری که امکان تجربه مجازی از 
جاذبه های گردشگری را فراهم می کنند 
نیز علاقه مندان را به بازدید حضوری 
ترغیب می کند، آنها را شامل تورهای 
مجازی، بازی های تعاملی و محتوای 

آموزشی نام برد.
حســنی با اشاره به بخش علمی 
و آموزشــی در صنعت گردشــگری 
که باید بیشــتر قابل توجه قرار بگیرد؛ 
توسعه گردشگری علمی و آموزشی 
بــا برنامه ریــزی جهــت برگزاری 
تورهای تخصصی برای دانشجویان، 
پژوهشــگران و علاقه منــدان بــه 
حوزه های علمی مختلف، که تاکنون 

چندان جدی در آن ورود نشــده است 
را از مــواردی عنوان کرد که به جذب 
گروه های جدیدی از گردشگران منجر 
شــود و این تورها توسط شرکت های 
ســیاحتی و جهانگردی و با همکاری 
راهنمایان گردشــگری و مشــارکت 
دانشــگاه ها و مراکز تحقیقاتی جهت 
بازدید از مراکز تحقیقاتی دانشــگاه ها 
و ســایت های علمی می تواند دریچه 
جدیدی از گردشگری باشد.او زمینه 
دیگر در اســتفاده از فناوری های نوین 
صنعت گردشگری که در عصر کنونی 
رشــد قابــل توجهی یافتــه و با عمر 
کوتاهی که دارد، تغییرات شــگرفی 
را در حوزه هــای مختلــف ایجــاد 
کرده، اســتفاده از دانــش نوین برای 
شخصی سازی تجربیات گردشگری با 

بهره گیری از هوش مصنوعی و تحلیل 
داده ها عنوان کرد که می تواند تجربیات 
گردشگری را بر اساس علاقه مندی ها 
و نیازهای هر فرد، شخصی سازی کند. 
این امر می توانــد به افزایش رضایت 
گردشــگران و تمایل آنها به بازگشت 

مجدد به مقصد سفر بینجامد.
بــه  توجــه  ضــرورت 

گردشگری خلاق
این عضو انجمــن متخصصان 
گردشــگری در بخش پایانی گفتگو 
با اشــاره به نسل ســوم گردشگری 
که به عنــوان »گردشــگری خلاق« 
خوانده می شود، نمایشگاه بین المللی 
گردشــگری را فرصت مناسبی برای 
توســعه این نوع از گردشگری مورد 
نیاز جامعه با ایجاد فضاهایی که در آن 

گردشگران می توانند در فعالیت های 
هنری، فرهنگی و خلاقانه مشــارکت 
کنند و تجربــه ای منحصر به فرد برای 
آنها فراهم شود، عنوان کرد که ازجمله 
آنها مشــتمل بر کارگاه هــای هنری، 
جشــنواره های محلــی و برنامه های 
فرهنگی متنوع و جذاب هستند. حسنی 
در پایان اظهار کرد: با اجرای اقداماتی 
که عنوان شــد، می توان به توســعه و 
بهبود وضعیت صنعت گردشــگری 
ایران و به ویژه مازندران که کلکسیونی 
کم نظیر از جاذبه های تاریخی و طبیعی 
است، کمک شایانی کرد. هجدهمین 
نمایشــگاه بین المللی گردشگری و 
صنایع وابســته، ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه در 
محل دائمی نمایشگاه های تهران در ۱۷ 

سالن برگزار می شود.

گروه گردشگری - درحال حاضر 
بســیاری از آژانس های گردشــگری 
در شــرایط وخیم گردشگری اقدام به 
فعالیت هایی چون مهاجرت  تحصیلی 
و کاری می کنند. یکــی از آژانس های 
گردشگری می گوید تقاضای هتل های 
5 تا ۷ ستاره ترکیه برای تامین نیروی کار 
افزایش پیدا کرده است. روند مهاجرت 
از ایران به دلایــل مختلف اقتصادی و 
اجتماعی و البته شرایط وخیم گردشگری 
در ایران ســیر صعودی گرفته اســت. 
به طوری که حالا بسیاری از آژانس داران 
کشــور با انجام فعالیت های مهاجرتی 
به جای گردشگری در تلاش هستند تا 
از مسیر قانونی ارزآوری به کشور داشته 
باشند. جمشــید میر، کارشناس اعزام 
نیروی کار به کشــورهای خارجی در 
گروه گردشــگری ژیوار با اعلام این که 
شرایط به گونه ای است که افراد زیادی 

علاقمند به خروج از کشور هستند. تاکید 
کرد: در وهله نخست باید دید چرا باید 
در انجام پروسه مهاجرت دقت کرد و راه 
های غیرقانونی را بر مسیرهای قانونی 
کوتاه و کم هزینه ترجیح نداد؟ هم اکنون 
شرکت های متعدد مهاجرتی و کاریابی 
ایران با درخواست های متعدد مهاجرتی 
مواجه شده اند که پیشنهاد آن ها عمدتا 
مهاجــرت تحصیلی و مهاجرت کاری 
اســت. در هر دو این شیوه هم جوانان 
علاقمنــد به علــم آمــوزی در دیگر 
نقــاط جهان قادر بــه ادامه تحصیلات 
دانشگاهی خود در معتبرترین دانشگاه 
های بیــن المللی خواهند شــد و هم 
نیروهای جویای کار و جســتجوگران 
شغل می توانند با بهره گیری از خدمات 
کاریابــی های معتبر در داخل کشــور 
مهاجرت شــغلی همراه بــا خانواده و 
فرزندان را تجربه کنند. هر دو این روش 

ها در فرایند مهاجرت کوتاه و کم هزینه 
است. ضمن آن که در مهاجرت شغلی 
نیز فرد علاوه بر داشت کار از بدو ورود 
به کشــور مقصد می توانــد در روند 
ارزآوری به کشور نیز موثر باشد و اقتصاد 
خرد جامعه ایران را رونق ببخشد. میر می 
گوید: گروه گردشگری ژیوار با داشتن 
مجوز کاریابی وزارت کار برای ایرانیانی 
که قصد مهاجرت شــغلی به خارج از 
کشــور را دارند خدمات کاریابی انجام 
مــی دهد و با بهره گیری از این خدمات 
افراد زیادی توانسته اند به عنوان نیروی 
کار در کشورهای خارجی از اروپا تا آسیا 
از بدو ورود دارای کار باشــند و دیگر 
نگران نبود شغل نباشند. موضوعی که 
در مهاجرت شغلی و کاریابی بین المللی 
بســیار قابل توجه اســت این موضوع 
اســت که فردی که از ایران برای کار به 
خارج از کشور اعزام می شود ارزآوری 

برای کشور دارد. جمشید میر اعلام کرد: 
هم اکنون هتل های 5 تا ۷ ستاره ترکیه در 
شهرهای آلانیا و آنتایا نیازمند نیروی کار 
از ایران هستند و گروه گردشگری ژیوار 
توانسته است با مجوز وزارت کار و رفاه 
اجتماعی و همچنین مذاکره با طرف ها 
و شــرکت های ترکیه ای و حتی برخی 
شــرکت های اروپایی روند مهاجرت 
کاری از ایران به آن کشورها را آغاز کند.

او افــزود: مهاجرت کاری تفاوت 
بســیاری با مهاجرت فردی و بی برنامه 
دارد. در مهاجرت شغلی فرد به محض 
ورود به یک کشور خارجی دارای شغل 
است و مهمترین مشکل او پیش از ورود 
به کشــور مقصد برطرف شــده است. 
نکته بعد آن اســت که افراد اعزام شده 
برای فعالیت در شــرکت ها و مشاغل 
کشورهای خارجی ارزآوری به کشور 
دارند و می توانند به عنوان فرصت تلقی 

شوند. مجری کاریابی گروه گردشگری 
ژیــوار با اعلام این مطلب که این گروه 
در ماه هــای اخیر نیروی کار مورد نیاز 
برای مشــاغل مختلف در کشور ترکیه 
را به آن کشــور اعزام کرده است افزود: 
هم اکنون ۳۳ عنوان شغلی در هتل های 
5 تا ۷ ســتاره آلانیا و آنتالیا خالی است 
که گروه ژیوار مسئول یافتن شاغلین در 
مشــاغل مورد نیاز برای اعزام به ترکیه 
اســت. او افزود: ۳۰۰ شغل موجود در 
کشور ترکیه با توجه به نزدیک بودن این 
کشــور به ایران وجود دارد که فرصت 
بسیار مناسبی برای جویندگان مشاغل 
خارج از کشــور اســت و مــی تواند 
ارزآوری خوبی به کشــور داشته باشد. 
او افــزود: هتل های 5 تا ۷ ســتاره آلانیا 
و آنتالیا هم اکنون با ارایه محل اســکان، 
ارایه ســه وعده غذا به کارکنان و انجام 
8 ســاعت کار روزانه مفید، در توافق با 

گروه گردشــگری ژیوار ماهیانه حدود 
8۰ میلیون تومان حقوق و دســتمزد به 
جویندگان کار ایرانی پرداخت  می کند.

جمشید میر اعلام کرد: متقاضیان 
با حداقل حقــوق 5۰۰ تا ۷۰۰ دلار در 
ماه نیز از طریق گروه گردشگری ژیوار 
به ترکیه اعزام شــده و می شوند. با این 
حال فرصت ایجاد شــده بــا توجه به 
گردشــگرپذیر بودن ترکیه برای علاقه 
مندان به داشتن کار در خارج از کشور و 
مهاجرت کاری بسیار جذاب و به صرفه 
اســت. چون کارکنان هتل ها نه نیاز به 
پرداخت اجاره مسکن دارند و نه هزینه 
خــورد و خوراک روزانه را متحمل می 
شــوند و نه نیاز به پرداخت هزینه های 
بیشتر هستند. مجری کاریابی بین المللی 
گروه گردشــگری ژیــوار اعلام کرد: 
دریافــت ماهیانه تا حــدود 8۰ میلیون 
تومان با افزایش حقوق ۳۰ درصدی که 

دولت ترکیه برای ســال جدید میلادی 
اعلام کرده است می تواند درآمد خوبی 
برای انتقال به ایران و ســرمایه گذار در 
بخش های داخلی باشــد. جمشید میر 
گفــت: تمام هزینه هــای اعزام نیروی 
کار به خارج از کشــور به ویژه به ترکیه 
و رومانی کــه اخیرا به عضویت حوزه 
شــنگن درآمده اســت برابر با یکماه 
حقوق متقاضیان اشــتغال در خارج از 
کشور اســت. مجری اعزام نیروی کار 
گروه گردشــگری ژیوار بــه خارج از 

کشور اعلام کرد: علاقمندان به مهاجرت 
کاری یا همان جاب آفری می توانند به 
کشور رومانی برای سفر کاری نیز اقدام 
کننــد و برای دریافت اطلاعات مربوط 
به حقوق و مزایای کار در یک کشــور 
خارجی می توانند با گروه گردشگری 
ژیوار تماس بگیرند تا اطلاعات مرتبط 
با نیازهای شغلی کشورهای رومانی و 
ترکیه به آن هــا ارایه و در صورت نیاز 
پروســه کاریابی و اخذ ویزای کاری آن 

ها در گروه ژیوار آغاز شود.  

در آستانه برپایی نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران؛

طرح های نوین دولت چهاردهم برای 
التیام زخم های گردشگری ایران

حال گردشگری ایران، کشوری با تاریخ و تمدن و همچنین جاذبه های کم نظیر و بی نظیرش خوب نیست اما در این 
بین دولت چهاردهم با برپایی نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران در ماه آینده برنامه نوینی برای التیام این زخم ها تدارک 

دیده است تا صنعتی بدین جذابی و پرسود کمی در هوای این دیار نفس تازه کند.

این پژوهشــگر حوزه گردشــگری با بیان اینکه 
ایجاد و توســعه پلتفرم های تعاملی برای تجربه 
مجازی جاذبه های گردشــگری کــه امکان تجربه 
مجــازی از جاذبه هــای گردشــگری را فراهــم 
می کننــد نیز علاقه مندان را بــه بازدید حضوری 
ترغیب می کند، آنها را شــامل تورهــای مجازی، 
بازی هــای تعاملی و محتوای آموزشــی نام برد.

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1403/09/10و هیئــت مدیــره مــورخ 1403/09/12تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردیــد:1- آقای مرتضی فروزان نهاد با کد ملی 00۶۸۶۵۸133 به نمایندگی 
از شــرکت صنعتــی و بازرگانــی غدیر ) ســهامی خاص ( با شناســه ملی 
101013۶429۷ به ســمت مدیر عامل و نایــب رئیس هیئت مدیره ) عضو 
موظف ( ، آقای محمد راستاد با کد ملی 23۷1۸۷14۵1 به نمایندگی از شرکت 
دریابان جنوب ایران کیش ) ســهامی خاص ( با شناسه ملی 10۸۶1۵۶2931 
به سمت رئیس هیئت مدیره ) عضو غیر موظف ( آقای سید جعفر هاشمی با 
کد ملی 42۶9۵0۶۷۷۶ به نمایندگی از شــرکت سرمایه گذاری اعتضاد غدیر 
) سهامی خاص ( با شناسه ملی 101021۶993۸ به سمت عضو هیئت مدیره 
) عضو غیر موظف( آقای سید نواب حسینی منش با کد ملی 2249۸0۶942 
به نمایندگی از شــرکت ســرمایه گذاری غدیر ) سهامی عام ( با شناسه ملی 
1010130۶234 به ســمت عضو هیأت ) عضو غیر موظف ( و اقای مهدی 
اعتصام با کد ملی 12۶0۵۶403۷ به نمایندگی از شــرکت توســعه سرمایه و 
صنعت غدیر ) ســهامی عام ( با شناسه ملی 10101۷۸۸۵9۷ به سمت عضو 
هیــأت مدیره ) عضو غیر موظف ( تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب 
شدند.2- کلیه قراردادها ، اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، 
ســفته ، بروات ، و عقود اســامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر 
عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب وی با امضای دو نفر اعضای 
هیئت مدیره متفقا« همراه با مهر شرکت معتبر باشد و مکاتبات اداری و عادی با 
امضاء مدیر عامل و در غیاب وی مدیران منتخب وی معتبر می باشد.3-هیئت 
مدیره بخشی از اختیارات مندرج از ماده 40 اساسنامه را به شرح ذیل به مدیر 
عامل تفویض نمود.1-نمایندگی شــرکت در برابر صاحبان سهام ،اشخاص 
ثالث و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی. -2 پیشنهاد آیین نامه های 

اجرای شــرکت جهت تصویب به هیئت مدیره. 3- ایجاد و حذف نمایندگی 
ها یا شعبه ها در هر نقطه ای از ایران یا خارج از ایران با اخذ مصوبه از هیئت 
مدیره . 4- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق 
و دســتمزد ، انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین ســایر شرایط استخدام و معافیت و 
خروج آنها از خدمت و بازنشســتگی ۵- پیشــنهاد بودجه برای اداره شرکت 
به هیئت مدیره .۶- افتتاح هر نوع حســاب و اســتفاده از آن به نام شرکت نزد 
بانکها و مؤسسات ۷-دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و 
بهره و متفرعات. ۸- تعهد ، ظهر نویسی ، قبولی ، پرداخت و واخواست اوراق 
تجارتی با اخذ مصوبه از هیئت مدیره. 9- عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل 
و یا فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول 
و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جز موضوع شرکت باشد بالجمله 
انجام کلیه عملیات و معامات مذکور در ماده )3( این اساسنامه.10 - مبادرت 
بــه تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونــه عامت تجاری. 11- به امانت گذاردن 
هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوقهای دولتی و خصوصی و استرداد 
آنها با اخذ مصوبه از هیئت مدیره. 12 - تحصیل اعتبار از بانک ها و شــرکت 
ها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به 
هر میزان بهره و کارمزد و با هر گونه شرایطی که مقتضی باشد با اخذ مصوبه 
از هیئت مدیره . 13 - اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم 
به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام اختیارات 
مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش فرجام مصالحه ، تعیین وکیل ، سازش 
ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار 
صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون 
داوری تعیین وکیل برای دادرســی و غیــره با یا بدون حق توکیل و وکیل در 
توکیل ولو کرارا ، تعیین مصدق و کارشــناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و 
خواه به امری که کاما قاطع دعوی باشــد، دعوای خســارت استرداد دعوی 
جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن 
تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از دادگاه ها اعطای مهلت 
برای پرداخت مطالبات شــرکت، درخواســت صدور برگ اجرائی و تعقیب 
عملیــات اجرایی و اخذ محکوم به چه دردادگاه چه در ادارات و دوائر ثبت .
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی 
توسعه ساحل و فرا ساحل نگین کیش

 ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۸۶۵۴ با شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۷۱۱۳۱

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی شیدای 
کیش) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره ۲۱۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۷۵۰۰
بــه استنادصورتجلســات مجمــع عمومی عــادی به طور فــوق العاده و 
هیئــت مدیــره  مــورخ 1403/0۵/01 تصمیمــات ذیل اتخــاذ گردید : 
1.آقای ســید فرید موسوی با کدملی 0941۶۸43۷۷ به سمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیره، آقای مهدی ایرانی کلیان بــا کدملی 00۸3۷۷۷۶01 به 
نمایندگی از شرکت بیمه آرمان ) سهامی عام ( با شناسه ملی 10320۷1۸23۷ 
به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای کورش آقابیگی با کدملی 09410۸۸۷۸2 
به نمایندگی از شــرکت آنی پرداز سیار ) با مسئولیت محدود( با شناسه ملی 
1400۵۶۷۸۶01 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 
انتخاب شدند . 2.کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، بروات ، قراردادها و عقود اســامی با امضای مدیر عامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو نفر از 
اعضاء هیئت مدیره و مهر شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضاء 
منفرد مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد 3.مؤسسه حسابرسی 
و خدمات مالی امین محاســب پارس با شناسه ملی 10100۵۸۶130 بعنوان 
حســابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و موسســه حسابرسی بهداد 
روش امین با شناســه ملی 1400۵9۵۶1۵۶ بعنوان حســابرس مســتقل و 
بازرس قانونی علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب شــدند . 4.روزنامه 
کثیرالانتشــار همشــهری جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب گردید . 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت جنگ خون 
هوا کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به ۱۴۲۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۴۲۴۴۰
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/09/1۷ ، آقای 
توحید رضایت به شماره ملی 12۷140۵۷41 با پرداخت مبلغ ۸.000.000.000 
ریال و آقای بهنام شــاکرمی به شــماره ملی ۵2۸0024۶00 با پرداخت مبلغ 
1۶.000.000.000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفتند خانم 
فرشته سبحانی به شماره ملی 12۷1۶119۵3 دارنده مبلغ 3۵0.000.000 ریال 
ســهم الشــرکه با پرداخت مبلغ ۷3.۶۵0.000.000 ریال به صندوق شرکت 
،میزان ســهم الشــرکه خود را به مبلغ ۷4.000.000.000 ریال و آقای محمد 
عرفان رضایت به شماره ملی 12۷3343۶21 دارنده مبلغ 3۵0.000.000 ریال 
ســهم الشــرکه با پرداخت مبلغ ۷3.۶۵0.000.000 ریال به صندوق شرکت 
،میزان ســهم الشــرکه خود را به مبلغ ۷4.000.000.000 ریال و آقای جواد 
رضایت به شــماره ملی 12۸۶۷34۶۷3 دارنده مبلغ 100.000.000 ریال سهم 
الشــرکه با پرداخت مبلغ 1۵.900.000.000 ریال به صندوق شــرکت میزان 
ســهم الشــرکه خود را به مبلغ 1۶.000.000.000 ریال و خانم آیه رضایت به 
شــماره ملی 12۷۸401۵۸1 دارنده مبلغ 1.400.000.000ریال سهم الشرکه 
با پرداخت مبلغ 194.۶00.000.000ریال به صندوق شــرکت، میزان ســهم 
الشرکه خود را به مبلغ 19۶.000.000.000 ریال و خانم زهرا حسینی به شماره 
ملی 1291۷20291 دارنده مبلغ 100.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت 
مبلغ 1۵.900.000.000 ریال به صندوق شــرکت، میزان ســهم الشرکه خود 
را به مبلــغ 1۶.000.000.000 ریال افزایش دادند )مبلغ 39۷.۷00.000.000 
ریــال طی گواهــی بانکــی بــه شــماره 1403.۷911.01.2۸2۶93 مورخ 
1403/09/1۷ بانک ملی ایران شــعبه مرجان کیش واریز گردید ( و در نتیجه 
سرمایه شــرکت از مبلغ 2.300.000.000 ریال به مبلغ 400.000.000.000 
ریــال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیان مهر کیش
 ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ۱۷۷۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۴۱۸۴
 به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره  
مورخ 1403/09/1۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 1.آقای مهرداد حاج عبداله 
با کدملی 00۵9۵940۸1 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم زهرا 
عینعلی با کدملی 00۷2۸۷43۷۶ به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای 
اســماعیل پروری با کدملی 22۷9294۸2۶ به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال انتخاب شــدند. 2.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی 
از قبیل چک، ســفته ، بروات و عقود اســامی و سایر اوراق عادی و اداری با 
امضای منفرد مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. 3.آقای سید محمد موسوی کاظمی با کدملی 12494۷1۸۵0 
بعنوان بازرس اصلی و خانم آمنه عشــقی محمدی با کدملی 1249۷۸2449 
بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 4.روزنامه 
کثیرالانتشــار اطاعات جهــت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید . 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری و 
مسکن صنایع کیش ) سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره ۱۸۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۵۳۴۷۹۲

به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/0۵/29 تصمیمات ذیل اتخاذ 
 گردیــد : 1.آقای مرتضی آذربانی با کدملی 003۵۶29۶91 به ســمت مدیر

عامــل و عضو هیئت مدیره ، آقای مهدی آقاشــاهی اردســتانی با کدملی 
 124943۸4۶2 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره، آقــای محمدعلی حائری 
فومنی با کدملی 2۵910۷20۷۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقایان رحیم 
کامرانی با کدملی 004۷۵۵۶323 و حسین امیری گنجه با کدملی 2۶۵914۵1۵۶ 
به سمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیأت مدیره انتخاب شدند. 
 2.امضــای چــک، ســفته ، بــروات ، اســناد و اوراق بهــادار و کلیــه 
قراردادهای تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیأت مدیره و مهر 
شرکت و هم چنین کلیه نامه های اداری و عادی با امضای مدیرعامل معتبر می باشد. 

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات مؤسسه دهخدا نگین کیش 
ثبت شده به شماره ۳۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۵۱۹۲۰

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/09/19 و 
استعامات و تائیدیه های اخذ شده از مدیر فناوری اطاعات و ارتباطات به 
شــماره 1403/3۸011۷19۵ مورخ 1403/10/01 و مرکز نوآوری به شماره 
21/ث/1403/10 مــورخ 1403/10/1 و مدیریت فرهنگی و آموزشــی به 
شــماره 1403/31141۷9۸3 مورخ 1403/10/10 مــوارد ذیل به موضوع 
شــرکت الحاق گردید : » برگزاری دوره های کوتاه مدت مؤسســه دهخدا 
نگین کیش در زمینه آموزش زبان های خارجی و انجام فعالیت هایی در زمینه 
های مختلف مانند هوش مصنوعی، رباتیک، الکترونیک نرم افزار ، فن آوری 
اطاعات و ارتباطات ، شــبکه های مجازی و اجتماعی ، طراحی مارکتینگ 
و گرافیک ، برنامه نویسی ، بازاریابی غیرهرمی و غیر شبکه ای و تکنولوژی 
کسب و کار ، مدیریت کارآفرینی ، دیجیتال مارکتینگ.« پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیصاح مطابق با قانون جاری کشــور و ســازمان منطقه آزاد 
کیــش و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحــو فوق اصاح گردید . 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هویت دیجیتال 
ایرانیان کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ۱۴۹۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۰۱۵۸۶۱
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی  فوق العــاده مورخ 1403/09/03 ، و 
تائیدیه مدیر فناوری اطاعات و ارتباطات به شــماره 1403/3۸011۷۶02 
مــورخ 1403/10/0۵ مــوارد ذیــل به موضوع شــرکت الحــاق گردید . 
1.انجــام امــور خدمات دهی بــه متقاضیان دریافت خدمات پیشــخوان، 
بخــش دولتــی و غیــر دولتی پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجع 
ذیصــاح ، در نتیجــه موضــوع شــرکت بــه نحو ذیــل تغییــر یافت . 
» مطالعه ، طراحی، تحقیقات ، پژوهش ، مشاوره در حوزه مربوط به فناوری 
اطاعات و ارتباطات، انتقال تکنولوژی ، نصب و راه اندازی تعمیر و نگهداری 
، تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه نرم افزار و سخت افزار به همراه واردات 
و صادرات ) در زمینه فعالیت شرکت ( خدمات نرم افزاری و سخت افزاری 
در حــوزه فنــاوری اطاعات ، اخذ وام و اعتبــارات از بانک های داخلی و 
خارجی ، شرکت در مناقصه ها و مزایده های دولتی و همچنین انعقاد قرارداد 
با اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ نمایندگی مجاز و همچنین ایجاد شعب در 
داخل و خارج از کشور در زمینه موضوع فعالیت شرکت ، انجام امور خدمات 
دهی به متقاضیان دریافت خدمات پیشخوان ، بخش دولتی و غیردولتی پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصاح و قانون و قوانین جاری کشــور و 
مناطق آزاد.« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید .
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


